

شعارهاي سنديکاي کارگران پروژه اي فصلي آبادان و حومه

شعارهاي عمومي در دفاع از وحدت کارگران

کارگران سراسر جهان متحد شويد!

چاره رنجبران وحدت و تشکيلات است!

درود بر کارگر صنعت نفت!

کارگران متحد همه چيز – کارگران متفرق هيچ چيز!

نفتگر زنداني آزاد بايد گردد!

کارگر، کارگر، زنده به کار تو ايم!

سنديکاي کارگران پروژه اي سرکوب و زنداني کردن کارگران را محکوم مي کند!

شعارها به زبان عربي

سنديکا عزنه هبتنه! (سنديکا عزت و شرف من است!)

سنديکا صوته الحريه! (سنديکا صدای آزادي است!)

لا استعمار و لارجعيه – عمال او طالب سويه

هدف العامل و الفلاح – ضد آمريکا لاستبداد

حق العامل و الفلاح – انطالب بيه اسمع يل رجعي

المصنع لل عمال – و الارض لمن يزرعها

سعيش العامل و الفلاح – اخوه وحده بالكفاح

شعارهاي ضد امپرياليستي

مرگ بر آمريکا – دشمن اصلي ما!

کارگران اتحاد، زحمتکشان اتحاد – عليه امپرياليسم، عليه سرمايه دار!

کارگر قهرمان، رهبر زحمتکشان – پر خروش، پرتوان عليه امپرياليسم!

زحمتکشان ايران، زحمتکشان عراق – اتحاد، اتحاد عليه امپرياليسم!

نه سازش، نه تسليم – نبرد با آمريکا!

نفاق بين مردم توطئه آمريکا – سازش با آمريکا خيانت است به ايران!

ايرانيان بيدارند از آمريکا بيزارند!

شعارها در دفاع از خلقها و مبارزات مردم

مباران سنندج، بدست ارتش شاه – محکوم است، محکوم است!

حمله به زحمتکشان، حمله به دانشجویان – حمله به انقلاب است!  
کشتار بیکاران، در شهرهای ایران – بدست پاسداران محکوم است!  
خلق عرب، بلوچ، کرد هم‌رزم و هم‌سنگر ماست – امپریالیسم خونخوار دشمن خلقهای ماست!  
بر چیدن شوراها خلق سلاح خلق است به نفع امپریالیسم!  
سندیکای پروژه ای خواهان دستگیری و مجازات عاملان کشتار سینما رکس آبادان است!

### شعارهای اقتصادی

!زن و بچه گرسنه صبر سرش نمیشه – دولت سرمایه دار حرف سرش نمیشه  
کار کار شعار هر چه بیکار – گلوله گلوله جواب سرمایه دار!  
فرمان منع اعتصاب – سیاست سرمایه دار!  
پیش به سوی ایجاد اتحادیه ی سراسری کارگران!  
40 ساعت کار در هفته و 2 روز تعطیلی برای تمام کارگران!  
ما خواهان حقوق بیکاری هستیم نه وام بیکاری!

شعارهای فوق از نوشته ای به نام درسهایی از سندیکای کارگران پروژه ای آبادان و حومه به قلم اسماعیل افشاری مندرج در نشریه کار- مزد شماره 4 و 5 ( و همچنین گزارشات نشریه حقیقت) ارگان اتحادیه کمونیستهای ایران – دوره اول از فعالیتهای سندیکای پروژه ای برگرفته شد